



Bilety na UEFA EURO U21 już w sprzedaży

2017-02-22

Ruszyła otwarta sprzedaż biletów na Mistrzostwa Europy UEFA EURO U21 Polska 2017. Już jednak wiadomo, że przy okazji czerwcowego turnieju nasz kraj odwiedzą tysiące fanów z wielu krajów Starego Kontynentu. Zamówienia na wejściówki, które napłynęły z zagranicznych federacji piłkarskich, okazały się dużo większe niż oczekiwano. Przypomnijmy, w Krakowie - jednym z miast-gospodarzy imprezy - rozegrane zostaną mecze eliminacyjne, półfinał oraz finał turnieju.

Jak informuje Polski Związek Piłki Nożnej, po zakończeniu eliminacji każda z federacji, której drużyna narodowa do lat 21 wywalczyła awans na „polskie” mistrzostwa, otrzymała od UEFA ponad dwa miesiące na przekazanie zapotrzebowania na bilety dla kibiców piłkarskich ze swojego kraju. Przed kilkoma dniami zamówienia te spłynęły do organizatorów i zostały oficjalnie zatwierdzone przez UEFA.

Jak się okazuje, zdecydowana większość federacji zadeklarowała zakup dodatkowych wejściówek dla rodzimych fanów. Najwięcej nabyli Szwedzi – niemal 3 tysiące fanów reprezentacji „Trzech Koron” zasiądzie na trybunach w Kielcach w trakcie inauguracyjnej konfrontacji z Anglią (16 czerwca), a następnie po ponad 2 tysiące na meczach z Polską oraz Słowacją (odpowiednio 19 i 22 czerwca w Lublinie). Kielczanie i lublinianie mogą się ponadto spodziewać w swoich miastach znacznej liczby Słowaków – zamówienia z federacji naszych południowych sąsiadów oscylują w granicach 1,1 tys. wejściówek na każdy turniejowy występ słowackiej kadry. Duże zainteresowanie dodatkowymi kartami wstępu wykazały ponadto społeczności piłkarskie z Anglii, Czech, Danii, Serbii oraz debiutującej na wielkiej imprezie Macedonii.

Decyzja o umożliwieniu kibicom reprezentacji uczestniczących zakupu dodatkowych biletów została podjęta przez UEFA w oparciu o podstawowe wartości turnieju tej rangi, wśród których nadrzędne miejsce zajmuje popularyzacja futbolu wśród jak najszerszego grona fanów z całej Europy.

Przypomnijmy, że ceny biletów na Mistrzostwa Europy UEFA EURO U21 2017, które zostaną rozegrane w sześciu polskich miastach od 16 do 30 czerwca, rozpoczynają się od 15 złotych. Otwarta sprzedaż wystartuje już w najbliższy wtorek i będzie prowadzona online za pośrednictwem strony internetowej bilety.u21poland.com.

Więcej informacji na temat biletów, w tym m.in. podział na kategorie oraz dokładne ceny wejściówek na mecze w poszczególnych fazach turnieju, można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej mistrzostw pod adresem: u21poland.com/bilety.